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A-silmujen SB-kilpailu 24.10.2021

Savonlinnan Taitoluistelijat ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne 24.10.2021
Savonlinnassa järjestettävään A-silmujen SB-kilpailuun.

Paikka Talvisalon jäähalli, Savontie 3, 57170 Savonlinna

Aika ja aikataulu

Päivä ja kellonaika sarja

Sunnuntai 24.10. klo 9.00-10.00 A-silmut, tytöt, vapaaohjelma

Noudatamme joustavaa aikataulua ja pidätämme oikeuden aikataulumuutoksiin! Mahdolliset
aikataulumuutokset luettavissa kilpailusivuilta.

Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2021-2022.

Arviointi Käytössä on ISU -arviointi.

Arvioijat su 24.10. Silmut A SB-kilpailu
tekniset: Paulina Carlson, Vesa Pekkanen, Elina Martikainen, Hanna Korhonen

tuomaristo: yt Marjo Pesonen, Laura Viitanen, Sini Horila

Osallistujat Osallistujalista on liitteenä.

Suunniteltu ohjelma -lomake
Ajan tasalla olevat ohjelmalomakkeet on oltava päivitettynä Taikkariin (www.taikkari.fi)
poikkeuksellisesti jo to 14.10.2021 klo 20.00 mennessä.

Musiikki
Ajan tasalla olevat musiikkitiedostot on toimitettava mp3-tiedostona Taikkariin  (www.taikkari.fi)
poikkeuksellisesti jo to 14.10.2021 klo 20.00 mennessä.

Tiedostot pyydämme nimeämään SARJA_LUISTELIJA_SEURA_LO/VO

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen.

Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio CD-levyllä (ei RW). Varakopio musiikista
tulee olla valmentajalla tai luistelijalla, niitä ei kerätä ilmoittautumisen yhteydessä.

Arvonta Luistelujärjestyksen arvonta suoritetaan ke 20.10.2021 klo 18.00 mennessä ISUCalcFS
tuloslaskentaohjelman satunnaistoiminnolla.
Arvonnan tulokset on nähtävissä Savonlinnan Taitoluistelijat ry:n nettisivuilla viimeistään
seuraavana päivänä osoitteessa http://www.savonlinnantaitoluistelijat.fi/

Tulossivut http://www.savonlinnantaitoluistelijat.fi/?page_id=1637
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Lämmittelytilat
Ovet aukeavat kilpailijoille sunnuntaina 24.10. klo 7.45. Ilmoittautuminen tapahtuu infopisteessa,
joka sijaitsee jäähallin pukuhuoneiden puoleisessa päädyssä. Lämmittelyyn on varattu jäähallin
ylätasanne

Palkintojenjako
Palkintojenjako tapahtuu mahdollisimman sarjan päätyttyä FirstLine-kahviossa.

Ruokailu Järjestämme ruokailun sekä valmentajille että arvioijille Talvisalon jäähallilla.

Muuta huomioitava
Seuraamme ajankohtaisia koronaohjeistuksia. Näillä voi olla vaikutuksia kilpailun järjestämiseen.
Ajankohtainen toimintaohje liitteenä.

Kilpailun nettisivut http://www.savonlinnantaitoluistelijat.fi/

Lämpimästi Tervetuloa Savonlinnaan!
Savonlinnan Taitoluistelijoiden puolesta

Johanna Silvennoinen, kilpailunjohtaja Kirsi Huopainen,kilpailusihteeri
puh 050 067 9223 puh. 050 530 7199

johanna.silvennoinen@gmail.com huopaiset@gmail.com

Jakelu JOKA, KOTA, KULS, LRTL, PESAL, arvioijat

Liitteet Osallistujat
Toimintaohje jäähallilla

TERVETULOA KILPAILEMAAN!
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